

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TTMS Nordic A/S**

**Kirkebjerg Allé 84, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 10 13 82 56**

*Company reg. no. 10 13 82 56*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 March 2024.*

---

Jesper Nyholm Mikkelsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	TTMS Nordic A/S Kirkebjerg Allé 84 2605 Brøndby  Telefon: 93839710 <i>Phone</i>  CVR-nr.: 10 13 82 56 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 18. juni 2003 <i>Established: 18 June 2003</i> Hjemsted: 2605, Brøndby <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Sebastian Sokolowski, Formand Pernille Lund Nielsen Adam Kaczmarczyk
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Jesper Nyholm Mikkelsen Kim Ronnie Nielsen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Transition Technologies MS S.A. (PL)

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består af salg af IT-konsulenter, m.v.

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company consists of the sale of IT consultants, etc.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Unusual circumstances**

There has been no unusual matters within the financial year.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There has not been any uncertainties as to recognition or measurement within the financial year.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.487 t.kr. mod 1.070 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The profit for the year after tax totals DKK 2.487.000 against DKK 1.070.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>8.083.569</b>	<b>4.804</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.757.348	-3.329
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-93.336	-93
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>3.232.885</b>	<b>1.382</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-28.411	-11
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.204.474</b>	<b>1.373</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-717.544	-303
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.486.930</b>	<b>1.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	2.113.891	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	373.039	1.070
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.486.930</b>	<b>1.070</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects</i>	47.719	142
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	47.719	142
5 Deposita		
<i>Deposits</i>	58.000	56
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	58.000	56
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.719</b>	<b>198</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	14.949.514	6.089
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	7	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	0	29
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	14.949.521	6.118
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	3.997.551	1.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.947.072</b>	<b>7.464</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.052.791</b>	<b>7.662</b>
<i>Total assets</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	37.221	110
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.835.736	1.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	2.113.891	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.486.848</b>	<b>2.000</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	10.498	31
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.498</b>	<b>31</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	11.667.757	4.251
Gæld til tilknyttet virksomhed <i>Payables to group enterprises</i>	0	292
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	610.078	164
Anden gæld <i>Other payables</i>	2.231.296	921
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	46.314	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>14.555.445</u>	<u>5.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>14.555.445</u>	<u>5.631</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u>19.052.791</u>	<u>7.662</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	182.825	246.864	522.184	1.451.873
Foreslået udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-522.184	-522.184
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	1.070.229	0	1.070.229
Overført fra overført resultat					
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	-72.802	0	0	-72.802
Henlagt af årets resultat					
<i>Deducted from the year's result</i>	0	0	72.802	0	72.802
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	110.023	1.389.895	0	1.999.918
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	373.039	2.113.891	2.486.930
Overført fra overført resultat					
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	-72.802	0	0	-72.802
Henlagt af årets resultat					
<i>Deducted from the year's result</i>	0	0	72.802	0	72.802
	<b>500.000</b>	<b>37.221</b>	<b>1.835.736</b>	<b>2.113.891</b>	<b>4.486.848</b>

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	4.423.447	3.143
Pensioner <i>Pension costs</i>	289.054	151
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	40.589	31
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	4.258	4
	<b>4.757.348</b>	<b>3.329</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	9	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	28.411	11
	<b>28.411</b>	<b>11</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	738.078	324
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-20.534	-21
	<b>717.544</b>	<b>303</b>

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

**4. Færdiggjorte udviklingsprojekter****Completed development projects**

Kostpris 1. januar 2023

*Cost 1 January 2023*

466.682

467

**Kostpris 31. december 2023**

***Cost 31 December 2023***

**466.682**

**467**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023

*Amortisation and write-down 1 January 2023*

-325.627

-232

Årets afskrivninger

*Amortisation and depreciation for the year*

-93.336

-93

**Af- og nedskrivninger 31. december 2023**

***Amortisation and write-down 31 December 2023***

**-418.963**

**-325**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023**

***Carrying amount, 31 December 2023***

**47.719**

**142**

**5. Deposita****Deposits**

Kostpris 1. januar 2023

*Cost 1 January 2023*

56.300

56

Tilgang i årets løb

*Additions during the year*

1.700

0

**Kostpris 31. december 2023**

***Cost 31 December 2023***

**58.000**

**56**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023**

***Carrying amount, 31 December 2023***

**58.000**

**56**

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Charges and security**

Ingen.

*None.*



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Nyholm Mikkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 05700150-52a0-4656-9de7-46d223487c1c

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-03-08 08:21:21 UTC



## Pernille Lund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dbbeb6b3-755a-40c6-8456-c47b6b38ec3a

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-08 10:40:32 UTC



## Kim Ronnie Nielsen

Direktør

Serienummer: e271be32-676c-455b-ab5c-209e085690c5

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-09 08:55:56 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-09 09:13:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: S8B06-DQEF2-XH6AI-HT4Z2-TETK7-Y103H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**